MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS / FACE

EDITAL N. 2, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2024.

Homologa as inscrições do Processo Seletivo 2024

A  Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Agronegócios,  área  de

concentração  Agronegócios  e  Sustentabilidade,  da  Fundação Universidade  Federal  da  Grande

Dourados, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR a relação nominal de candidatos inscritos para o MESTRADO do Processo

Seletivo de Aluno Regular 2024:

MESTRADO - Ampla Concorrência

NOME  Nº DE INSCRIÇÃO

ANDERSON CARDOSO VIEGAS 2024464000052

ANDRE LUIZ DE SOUZA FERREIRA 2024464000045

GILBERTO SORRILHA DE CARVALHO 2024464000039

GIVAGO ALMEIDA DE OLIVEIRA 2024464000035

HEITOR LIEBANA VERJAS 2024464000034

ISABELA SOARES DE OLIVEIRA 2024464000047

LAIS ZABINI CANEZIN 2024464000048

PAULA TRINDADE DE GODOY 2024464000050

PEDRO RENATO DE SOUZA MORAES 2024464000046

RICARDO MUANDO NHAMBIRRE JUNIOR 2024464000038

TALITA GRABNER 2023464000027

WANDERSON DA COSTA 2023464000023

MESTRADO - Vagas Reservadas para Cotas

NOME  Nº DE INSCRIÇÃO

JOSUÉ FERREIRA DA SILVA - PP 2023464000008

LUCIELE FIORAVANTE FREITAS BARBOSA - PP 2024464000049

LUIZ ADRIANO MELO - PP 2024464000031

MARCIA CARLOS - PP 2024464000041

Legenda: PP - Candidato autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena

1
Unidade II: Rodovia Dourados/Itahum, Km 12, Cidade Universitária, Dourados/MS,

Caixa Postal: 364, CEP: 79.804-970

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS / FACE

2.  HOMOLOGAR  a  relação  nominal  de  candidatos  inscritos  para  o  DOUTORADO  do

Processo Seletivo de Aluno Regular 2024:

DOUTORADO - Ampla Concorrência

NOME  Nº DE INSCRIÇÃO

ANA PAULA DE JESUS GODOY 2024465000015

CLÉVERSON DE ÁVILA OLIVEIRA 2024465000018

DÉBORA SILVA LIMA GONÇALVES 2024465000014

DENY CAROLINA GARCIA 2024465000009

ELIARLLEN PATRICK ALVES CRUZ 2023465000006

JUAREZ MARQUES ALVES 2024465000017

KEILLA GOMES BORGES 2024465000020

MARIELLY SILVA DOS SANTOS 2024465000016

NELSON TSUJI JUNIOR 2024465000011

DOUTORADO - Vagas Reservadas para Cotas

NOME  Nº DE INSCRIÇÃO

ANDERSON REGINALDO DE SOUZA - PP 2024465000022

MARCOS ANTONIO DA SILVA - PP 2024465000019

RODOLFO TIMOTEO DA SILVA - PP 2023465000002

Legenda: PP - Candidato autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena

Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

2
Unidade II: Rodovia Dourados/Itahum, Km 12, Cidade Universitária, Dourados/MS,

Caixa Postal: 364, CEP: 79.804-970